
KTR steel s.r.o.
Tolst6ho 254/33
093 03 Vranov nad ToPl'ou
Slovakia

teo: 36512851
DIA 2022121739

te opx: sK2022121739

mobil: +421 915 4'11879

tel : +421 - 57 4464999
fax: +421 - 57 4464999

e-marl ktrsteel@ktrsteel sk

\M Mktrsteelsk
Spolocnost'zapisana v OR OS Presov, Oddiel Sro Vlozka c 16992/P

ililllllllllllllllIlll

Faktf ra

'' Pla$e: -'
Doprava: odberatel'om

Objedn6vka:
P6vodn5 faktufa (pri dobropise / t'archopise)

Odberatel'

Obec Kvakovce

Doma5sk5 d. 97/1

09402"'Kvakovce "'--'

SymbolDetum

vystavenia:

splatnosti:

dodania:

Konednli prijemca

Obec Kvakovce

DomaSskd d. 97/1

09402 Kvakovce

teo: 00332518
Dle: 2020630161

IE DPH:

Katal6g, oznadenle Podet m. j. m. j. Cena za m. j. DPH % bez DPH DPH s DPH
Oznadenie dodiivkY

Faklurujeme VAm virobu ocelovich konzol na vlaiky a ocelbvu ruru'

Konzoly na na vlajky,Zn

Rura 88,9-'1 650+6x[/1 0

100,00 ks

1,00 ks

19,44

46,00

20

20

1 944 00

46,00

388,80

9,20

2 332,80

55,20

Z5klad Vf5ka DPH Spolu

Zaokr.zadoklad 10o/" t

Zaokr. za doklad 20%

!o.C$gl1pglry0itovani preddavkov

Nulovd sadzba o% 0,00 0,00 0'00

Zni2en6 sadzba 10Yo 0,00 0,00 0,00

Tlkladn|sadzba 20ok 1 990,00 398,00 2 388,00

1 990,00 398,00 2 388,00

Pom : Hodnoly si wblana s(n zaokrihlenia

PAY by sqdare

0,00
I

0,00

000

000

0,00

0,00

SPOLU

Zl'ava v o/o:

Spolu na uhradu:

Zaplateni preddavok:

Zost6va uhradit': 2 388,00

sprccovani sysl,mon MoneY Si
w.money.sk ,

O

0,90

0,00

2 388,00 €


